
 6 / 6 Automatenstahl unveredelt Hutmutter
DIN 1587
DIN 1587 6 Fein Sechskant

Norm 001587
Werkstoff 6 / 6 Automatenstahl
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Feingewinde

6 / 6 Automatenstahl
unveredelt Hutmutter DIN
1587

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M8 8 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 24,30 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M10 10 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 28,93 €(100 Stk / VE)

0,29 € / Stück

M12 12 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 21,61 €(50 Stk / VE)

0,43 € / Stück

M14 14 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 10,02 €(25 Stk / VE)

0,40 € / Stück

M16 16 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 24,48 €(25 Stk / VE)

0,98 € / Stück

M18 18 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 25,99 €(25 Stk / VE)

1,04 € / Stück

M20 20 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 27,35 €(25 Stk / VE)

1,09 € / Stück

M24 24 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 37,20 €(10 Stk / VE)

3,72 € / Stück
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